

Furesø El & Data ApS

Hvedemarken 39, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 66 19 34

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Søren Vandborg Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Furesø El & Data ApS
Hvedemarken 39
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 66 19 34

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Vandborg Møller
Anders Bergmann Danckert

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektriker- og installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.186.132 mod 3.115.313 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.267 mod 240.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlindflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.186.132	3.115.313
1 Personaleomkostninger	-3.086.484	-2.780.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.278	-16.028
Driftsresultat	79.370	318.657
Andre finansielle indtægter	588	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.078	-9.121
Resultat før skat	78.880	309.536
Skat af årets resultat	-25.613	-68.827
Årets resultat	53.267	240.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	53.267	122.909
Disponeret i alt	53.267	240.709

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.709	77.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.709</u>	<u>77.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.709</u>	<u>77.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.998	641.724
Periodeafgrænsningsposter	27.162	27.162
Tilgodehavender i alt	<u>610.160</u>	<u>668.886</u>
Likvide beholdninger	719.833	657.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.329.993</u>	<u>1.326.877</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.702</u>	<u>1.404.864</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	285.465	232.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>335.465</u>	<u>399.998</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.322	1.991
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.322</u>	<u>1.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.161	137.859
Selskabsskat	87.164	75.556
Anden gæld	807.590	789.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.915</u>	<u>1.002.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.915</u>	<u>1.002.875</u>
Passiver i alt	<u>1.387.702</u>	<u>1.404.864</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	232.198	117.800	399.998
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.267	0	53.267
	50.000	285.465	0	335.465

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.457.612	2.221.659
Pensioner	581.081	510.498
Andre omkostninger til social sikring	47.791	48.471
	3.086.484	2.780.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		264
Eventualforpligtelser i alt		264